
UCHWAŁA NR XX/128/2019
RADY GMINY GDÓW

z dnia 19 grudnia 2019 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Gdów

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.
z 2019 r. poz. 2215), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/95/2019 Rady Gminy Gdów z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Gdów 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 6073) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli może wynosić maksymalnie 15% otrzymywanego przez 
nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Gdów

Tadeusz Ciężarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 126


		2020-01-07T13:56:02+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




